
 

      

 
 

 

 
   

 

Dipartimento di Farmacia  

e Scienze della Salute  

e della Nutrizione 

Università della Calabria 

Edificio Polifunzionale 

87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

direttore.farmacia@unical.it 

dipartimento.farmacia@pec.unical.it 

Dfssn.unical.it  

 

 

 

   Decreto Direttore 

Nomina commissione Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo). 

Il Direttore del Dipartimento 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) - “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
(PNRR) – MISSIONE 4 “Istruzione e ricerca” - COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” INVESTIMENTO 1.6 “Orientamento attivo nella transizione scuola- 
università” – CUP H26E24000020006; 
VISTA la manifestazione di interesse D.R. n. 1352 del 18/12/2024, per la costituzione di una short list per 

l’affidamento di incarichi di docenza da svolgere presso Istituti di istruzione secondaria superiore 

aa .ss .2024/26 pubblicata sul portale di Ateneo; 

INDIVIDUATO il RUP del dipartimento di Farmacia e SSN nella persona della dott.ssa Cinzia Volpone (nota Prot. 

N. 20210 del 31/01/2025) che curerà le necessarie attività finalizzate allo svolgimento delle procedure di 

interesse; 

VISTE le richieste di manifestazione di interesse pervenute da parte dei docenti del dipartimento di Farmacia e 

SSN ed acquisite al protocollo; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la valutazione delle 

candidature per la manifestazione di interesse relative al progetto Or.S.I.  

DECRETA 

Art. 1 Per quanto espresso nelle premesse, la Commissione esaminatrice per la valutazione delle manifestazioni 

di interesse relative al progetto Or.S.I., è così composta: 

 

 Prof.ssa Loredana MAURO – PA SSD MEDS-02/A – Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della 
Nutrizione Università della Calabria; 

 Prof.ssa Rosa TUNDIS - PA SSD BIOS-01/D – Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della 
Nutrizione Università della Calabria; 

 Prof.ssa Fedora GRANDE – PA SSD CHEM-07/A – Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della 
Nutrizione Università della Calabria. 

 
                                                                                                             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                                                          (Prof. Vincenzo PEZZI) 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
about:blank

		2025-01-31T13:36:24+0100
	VINCENZO PEZZI




